
ANNEXE -TARIFS MUNICIPAUX 2024 / 2025 COMMUNE DE DENEE

DROITS DE PLACE 2023 2024

Tarif annuel sans électricité 76 € 80 € Tarifs Commune (résidents et associations Denéenes) Petite Grande Les 2 Petite Grande Les 2

Tarif annuel avec électricité 104 € 109 € 1/2 journée (vin d'honneur) 45 € 68 € 86 € 47 € 71 € 90 €

Tarif occasionnel (par jour) 38 € 40 € journée + soirée 146 € 356 € 482 € 153 € 374 € 506 €

Tarif occasionnel avec électricité (par jour) 46 € 48 € journée supplémentaire 77 € 124 € 118 € 81 € 130 € 180 €

Tarif cirque par jour (caution de 100 €) 67 € 70 € St Sylvestre (31/12 et 01/01) 573 € 841 € 989 € 602 € 883 € 1 038 €

Tarif cirque avec électricité par jour 113 € 119 € Forfait chauffage à la journée (15/10 au 31/03) 16 € 39 € 55 € 17 € 41 € 58 €

Droit place d'animation pédagogique gratuit gratuit Forfait poubelles (uniquement location week-end) 12 € 12 € 12 € 13 € 13 € 13 €

Stand privé - Marché artisanal  8 € / stand  8 € / stand

TARIFS FUNERAIRES 2023 2024 gratuité pour les stages et initiations à raison de 2 fois entre du 1er novembre au 30 avril

Concession 30 ans, 2m² 205 € 215 € Tarifs Hors Commune (non résidents et associations / organismes extérieursPetite Grande Les 2 Petite Grande Les 2

Concession 15 ans, 2 m² 127 € 133 € 1/2 journée 79 € 11 € 152 € 83 € 12 € 160 €

Concession case columbarium/cavurne 30 ans 352 € 370 €  journée + soirée 235 € 581 € 817 € 247 € 610 € 858 €

Concession case columbarium/cavurne 15 ans 177 € 186 €  journée supplémentaire 124 € 291 € 408 € 130 € 306 € 428 €

Fourniture plaque fermeture case columbarium 134 € 141 € Bals soirées, Cabarets, Spectacle, Entreprise 271 € 459 € 589 € 285 € 482 € 618 €

Fourniture caveau 2 places 1 420 €  St Sylvestre (31/12 ert 01/01) 959 € 1 471 € 1 682 € 1 007 € 1 545 € 1 766 €

PHOTOCOPIES (NOIR/BLANC) 2023 2024 Forfait chauffage à la journée (15/10 au 31/03) 16 € 39 € 55 € 17 € 41 € 58 €

Gratuit jusqu'à 200 pour les assos, au delà : 0,30 € 0,31 € Forfait poubelles (uniquement location week-end) 12 € 12 € 12 € 13 € 13 € 13 €

TARIFS CULTURELS 2023 2024

Document perdu
Remboursement

au prix d'achat

Remboursement

au prix d'achat

Carte lecteur à la bibliothèque : famille 12 € 12 €

Carte perdue 2 € 2 € Tarifs Commune (résidents et associations Denéenes)

DECHETS SAUVAGES 2023 2024 1/2 journée 45 € 47 €

Par sac poubelle 60 € 60 €  journée + soirée 146 € 153 €

Volume/vrac par 0,5 m3 150 € 150 € Forfait chauffage à la journée (15/10 au 31/03) 16 € 17 €

Poubelles non rentrées en dehors des heures de collectes 35 € / poubelle 35 € / poubelle Forfait poubelles (uniquement location week-end) 12 € 13 €

Tarifs Hors  Commune

1/2 journée 85 € 89 €

 journée + soirée 252 € 265 €

Forfait chauffage à la journée (15/10 au 31/03) 17 € 18 €

Tarifs 2024 Tarifs 2025

LOCATION - SALLE POLYVALENTE
Tarifs Salles 2024 Tarifs Salles 2025

NB  : gratuité pour les associations communales, 

LOCATION SALLE DU STADE

Tarifs 2024 Tarifs 2025


